
2023 年 3 月 1 日 

価格見直しのお知らせ 

株式会社プラウド 秋葉原人材サービス部門は、2023 年 4 月 1 日より、 

以下のサービスについての価格を見直しさせていただきます。 

弊社では、 

・労働市場の変化に対応するため 

・同一労働同一賃金に対応するため 

・その他、派遣会社のサービス維持、人材調達力向上のため 

 

人件費を含む人材調達コストの高騰を吸収するべく、企業努力を重ねて参りましたが、企業

努力では吸収しきれない、大変厳しい状況となっております。 

 

つきましては、品質の維持・向上ならびに人材調達力の向上に努めながら、 

以下、サービスの価格を見直しさせていただくことになりました。 

 

今後も企業努力を行ないながら、よりよい人材を継続して供給し、お客様に御満足いただけ

るサービスの提供に努めて参ります。 

何卒、御理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

1.対象サービス  ドライバー派遣サービス全般 

2.見直し時期   2023 年 4 月 1 日 

3.見直し内容   基準時給の約 15～20%の見直し 

4.お問い合わせ先 株式会社プラウド  

代表取締役社長 石山光博 

m.ishiyama@proud-dnet.co.jp 

以上 


